

Auso ApS

Heibergsvænge 15, 5700 Svendborg

CVR-nr. 44 38 36 08

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2025.

Søren Simon Albrechtslund Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Auso ApS Heibergsvænge 15 5700 Svendborg
	E-mail: ssl@ssldk.onmicrosoft.com
	CVR-nr.: 44 38 36 08
	Stiftet: 23. oktober 2023
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Simon Albrechtslund Larsen, direktør
Revisor	TRANBERG Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	SS Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentarbejde inden for automatikløsninger, herunder proces- og maskinstyringer, levering af automatikløsninger og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 97.636 kr. mod 28.883 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2024 - 30/6 2025	23/10 2023 - 30/6 2024
Bruttofortjeneste	124.747	38.676
Andre finansielle indtægter	411	19
Resultat før skat	125.158	38.695
Skat af årets resultat	-27.522	-9.812
Årets resultat	97.636	28.883
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	97.000	28.000
Overføres til overført resultat	636	883
Disponeret i alt	97.636	28.883

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>14.131</u>	<u>38.188</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.131</u>	<u>38.188</u>
Likvide beholdninger	<u>174.927</u>	<u>57.717</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>189.058</u>	<u>95.905</u>
Aktiver i alt	<u>189.058</u>	<u>95.905</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.519	883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>97.000</u>	<u>28.000</u>
Egenkapital i alt	<u>138.519</u>	<u>68.883</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.334	9.812
Anden gæld	<u>6.205</u>	<u>10.210</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.539</u>	<u>27.022</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.539</u>	<u>27.022</u>
 Passiver i alt	<u>189.058</u>	<u>95.905</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. oktober 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>883</u>	<u>28.000</u>	<u>28.883</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	883	28.000	68.883
Udloddet udbytte	0	0	-28.000	-28.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>636</u>	<u>97.000</u>	<u>97.636</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.519</u>	<u>97.000</u>	<u>138.519</u>

Noter

	1/7 2024 - 30/6 2025	23/10 2023 - 30/6 2024
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Ingen.		